
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group F ­ тур 10

понедельник, 18 ноября 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)
Сольна Арена, Сольна

Футбольная ассоциация Швеции Фарерские острова

3 (1) (0) 0
  23  Кристоффер Нордфельдт  (В) 
  6  Маркус Даниэльсон   
  8  Муамер Танкович   
  14  Филип Хеландер   
  15  Александер Исак   
  16  Маттиас Сванберг   
  17  Риккардо Гальоло   
(К)  18  Понтус Янссон   
  19  Себастьян Андерссон   
  20  Кристоффер Ульссон   
  21  Кен Сема   

  1  Гуннар Нильсен  (В) 
  3  Вильормюр Давидсен   
(К)  4  Атли Грегерсен   
  6  Хейни Ватнсдаль   
  8  Брандур Хенриксен   
  9  Гилли Ролантссон   
  10  Сольви Ванхамар   
  11  Клеминт Ольсен   
  13  Рогви Бальдвинссон   
  14  Йохан Эдмундсон   
  20  Йоаннес Бьярталид   

1  Робин Ульсен  (В) 
12  Карл­Юхан Юнссон  (В) 
2  Микаэль Лустиг   
3  Виктор Линделеф   
4  Андреас Гранквист   
5  Пьер Бенгтссон   
7  Себастьян Ларссон   
9  Маркус Берг   
10  Эмиль Форсберг   
11  Йон Гвидетти   
13  Деян Кулусевски   
22  Робин Квайсон   

12  Тейтур Гестссон  (В) 
23  Кристиан Йоэнсен  (В) 
2  Магнус Эгильссон   
5  Одмар Фере   
7  Кай Бартальсстову   
15  Андреас Эриксен   
16  Йоаннес Даниэльсен   
17  Арни Фредериксберг   
18  Патрик Йоханнесен   
19  Ари Йонссон   

  Тренер
  Ян Андерссон

  Тренер
  Ларс Ольсен

  Рефери
  Матей Юг (SVN)

  Четвертый рефери
  Раде Обренович (SVN)

  Помощник рефери
  Матей Жунич (SVN)
  Грега Кордеж (SVN)

  Делегат УЕФА
  Ivan Tsitovich (RUS)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Швеции Фарерские острова

3 (1) (0) 0

19  Себастьян Андерссон    29'      
     

16  Маттиас Сванберг    45'      
     

     
      45' 4  Атли Грегерсен   

3  Виктор Линделеф    45' + 1'      
     

     
      46' 20  Йоаннес Бьярталид  (Заменен) 

7  Кай Бартальсстову  (На замену) 
21  Кен Сема  (Заменен) 

13  Деян Кулусевски  (На замену)  65'      
     

19  Себастьян Андерссон  (Заменен) 
11  Йон Гвидетти  (На замену)  65'      

     

16  Маттиас Сванберг    72'      
     

     
      74' 11  Клеминт Ольсен  (Заменен) 

18  Патрик Йоханнесен  (На замену) 

11  Йон Гвидетти    80'      
     

     
      88' 14  Йохан Эдмундсон   

     
      89' 14  Йохан Эдмундсон  (Заменен) 

17  Арни Фредериксберг  (На замену) 

18  Понтус Янссон    90'      
     

Футбольная ассоциация Швеции ­ Фарерские
острова
Отчет о матче

понедельник 18 ноября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Сольна Арена, Сольна

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


